TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 24.21.01-PI

Aos catorze dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,  a autoridade competente, o(a) Sr(a).  ANA
CLAUDIA MELO VASCONCELOS, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133
de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº
24.21.01-PI, referente ao Processo Administrativo nº 00021.20240508/0002-28.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 22.809.006/0001-47 - ROBERTA ROLIM EDUCACAO E TREINAMENTO LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

Imóvel para
implantação e
funcionamento da
fábrica DelRio, através
da Secretaria de
Desenvolvimento
Econômico, inovação e
Turismo de Itapipoca.

12.0 MES 17.000,00 17.000,00 204.000,00

Total............................R$ 204.000,00

Homologado  para  ROBERTA  ROLIM  EDUCACAO  E  TREINAMENTO  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
22.809.006/0001-47, pelo melhor valor de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais), em 14/06/2024.

assinado eletronicamente
ANA CLAUDIA MELO VASCONCELOS

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ASSINATURAS

		2024-06-14T18:33:01+0000
	Itapipoca, Ceará - BR
	Ana Claudia Melo Vasconcelos
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente